ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 42

________________

___________________

12-е собрание I-го созыва
	О принятии решения по применению усредненного тарифа на теплоснабжение, либо раздельного по каждой котельной в  с. Межениновка»»

      Рассмотрев,  представленное  Главой Межениновского сельского поселения (Главой Администрации),  письмо директора ООО «ЖКХ «Межениновское» С.И. Пирко  о  применении в  2007 году  усредненного, либо раздельного тарифа на теплоснабжение  по каждой котельной с. Межениновка,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Установить  раздельный  тариф на теплоснабжение  по каждой котельной с. Межениновка.

2. Направить настоящее  решение для ознакомления и принятия решения Генеральному  директору ООО «ЖКХ «Межениновское» Пирко С.И.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

15.06.2006 .2006 г.